附件1：

淮北市第六次律师代表大会代表及理事名额分配表

	序号
	单位名称
	执业人数
	代表名额
	理事名额

	1
	安徽安方律师事务所
	4
	1
	

	2
	安徽安港律师事务所
	28
	6
	2

	3
	安徽北方之光律师事务所
	21
	4
	2

	4
	安徽北方之光（烈山）律师事务所
	11
	2
	1

	5
	安徽辰元律师事务所
	8
	2
	1

	6
	安徽迪元律师事务所
	10
	2
	1

	7
	安徽东山律师事务所
	8
	2
	1

	8
	安徽扶光律师事务所
	9
	2
	1

	9
	安徽宏玮律师事务所
	3
	1
	

	10
	安徽胡铭律师事务所
	15
	3
	1

	11
	安徽华翰律师事务所
	10
	2
	1

	12
	安徽淮信律师事务所
	6
	1
	1

	13
	安徽徽晟律师事务所
	12
	2
	1

	14
	安徽嘉闻律师事务所
	12
	2
	1

	15
	安徽锦相邑律师事务所
	10
	2
	1

	16
	安徽进境律师事务所
	9
	2
	1

	17
	安徽镜远律师事务所
	23
	5
	2

	18
	安徽俊邦律师事务所
	5
	1
	

	19
	安徽礼乐律师事务所
	13
	3
	1

	20
	安徽龙兴律师事务所
	9
	2
	1

	21
	安徽律诚律师事务所
	10
	2
	1

	22
	安徽启宇律师事务所
	16
	3
	1

	23
	安徽日月律师事务所
	6
	1
	1

	24
	安徽胜方律师事务所
	27
	5
	2

	25
	安徽维智律师事务所
	6
	1
	1

	26
	安徽相海律师事务所
	6
	1
	1

	27
	安徽许继光律师事务所
	11
	2
	1

	28
	安徽许敬春律师事务所
	1
	1
	

	29
	安徽亚星律师事务所
	23
	5
	2

	30
	安徽义涵律师事务所
	12
	2
	1

	31
	安徽泽黎律师事务所
	5
	1
	

	32
	安徽众星合律师事务所
	13
	3
	1

	33
	法援律师
	
	1
	1

	34
	公职律师
	
	1
	1

	合计
	76
	34
















附件2：
淮北市第六次律师代表大会代表登记表                                              
           律师事务所
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	民族
	
	学历
	
	政治面貌
	

	是否是
合伙人
	
	执业年限
	

	是否是人大代表
（现任）
	
	是否是政协委员（现任）
	

	个 人 简 历 （高 中 以 后）
	

	担任何种社会兼职
	









4

	受过何种奖励
近五年
	


	律师事务所意见
	





（公  章）         

年    月    日        


	县区司法局意见

	（公  章）         

年    月    日        


	备注
	

	
	注： 本表一式二份,请正反两面打印。


                                          
附件3：
淮北市第六次律师代表大会代表一览表
推荐单位（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	年龄（周岁）
	民族
	党派
	学历
	所在单位及职务
	联系电话（手机）
	是否推荐理事

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
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